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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06603203B

2. Data e Regjistrimit 03/04/2020
3. Emri i Subjektit THE MED PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Dervish Hekali, Nr.99, Vlorë, 
Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice, sipas lejeve dhe licencave 

specifike, i barnave per njerez, i produkteve farmaceutike, 
parafarmaceutike, mjekesore, kozmetike, lendeve te 
pastrimit, higjenizimit dhe dezifektimit, ofrimi i sherbimeve 
nderhyrese dhe ekspertize higjeno-shendetesore, duke 
perfshire edhe sherbimin D.D.D (dezinfektim, dezinsektim, 
deratizim), si dhe ushtrimi i aktiviteteve tregtare te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar, ne funksion te permbushjes se 
qellimit te shoqerise, per te cilat nuk eshte e nevojshme 
pajisja me liçenca apo leje specifike. 
Kristi Leli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2020                Deri: 23/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KristiLeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Automjeti Tip Volkswagen Caddy 
Kasten 1.6TDI, ngjyre e bardhe, Targa AB572AE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE MED PHARMA
E-Mail: themedpharma@gmail.com  
Telefon: 0682039345  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-484057-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504287-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("0692039345")          u be            ("0682039345")         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice, sipas lejeve dhe liçensave specifike 
i produkteve farmaceutike, parafarmaceutike, mjekesore, kozmetike, lendeve te pastrimit, 
higjenizimit dhe dezinfektimit, ofrimi i sherbimeve nderhyrese dhe ekspertize higjeno-
shendetesore, duke perfshire dhe sherbimin D.D.D( dezinfektim, dezinsektim,deratizim), si 
dhe ushtrimi i  aktiviteteve tregtare te lejuara nga legjislacioni shqiptar, ne funksion te 
permbushjes se qellimit te shoqerise , per te cilat nuk eshte e nevojshme pajisja me licenca 
apo leje specifike.")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice, sipas lejeve 
dhe licencave specifike, i barnave per njerez, i produkteve farmaceutike, 
parafarmaceutike, mjekesore, kozmetike, lendeve te pastrimit, higjenizimit dhe 
dezifektimit, ofrimi i sherbimeve nderhyrese dhe ekspertize higjeno-shendetesore, 
duke perfshire edhe sherbimin D.D.D (dezinfektim, dezinsektim, deratizim), si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E6945C-8137-4AC1-AD51-07CC57EFF52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D6A96B-DCFE-40CE-918E-26BE28C5F4EB
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ushtrimi i aktiviteteve tregtare te lejuara nga legjislacioni shqiptar, ne funksion te 
permbushjes se qellimit te shoqerise, per te cilat nuk eshte e nevojshme pajisja me 
liçenca apo leje specifike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517575-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.05.2020 për miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy Kasten 1.6TDI, ngjyre e bardhe, Targa AB572AE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4668DD4-02C3-4ADB-A2DB-29A3CED66BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02228E6-6418-4813-B516-DDBB6ED7A0B4

